
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 
186 00  Praha 8 

Stránka 1 z 1 

 

 

Přijímací řízení pro šk. rok 2024/2025 
denní forma vzdělávání 

Krokovník 

Pořadí Datum, období Činnost 

1. průběžně Pozorně sleduji informace na webu školy. 

2. 

před podáním 

přihlášky ke studiu, 

během února 2024 
Seznámím se se základními informacemi o přijímacím řízení. 

3. 

před podáním 

přihlášky ke studiu, 

během února 2024 
Seznámím se s kritérii přijímacího řízení. 

4. 

nejpozději 

20. 2. 2024, raději 

dříve 

Podám přihlášku ke vzdělání se všemi přílohami, nejlépe 

prostřednictvím informačního systému dostupného 

z webových stránek www.dipsy.cz. Pečlivě si poznamenám 

přidělené registrační číslo. 

5. 
cca 14 dní před 

přijímací zkouškou 

Obdržím pozvánku k přijímací zkoušce. Přijdu ke zkouškám 

v termín uvedený na pozvánce (1. termín 12. 4. 2024, 

2. termín 15. 4. 2024) do školy, kterou mi pro daný termín 

určilo Centrum. S sebou budu mít povolené pomůcky, doklad 

totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas, průkazku MHD 

s fotografií, popř. vlastní fotografii, na jejíž zadní straně bude 

mé jméno a příjmení potvrzené razítkem mé školy). 

6. 15. 5. 2024 

Najdu své registrační číslo v informačním systému a 

na výsledkové listině zveřejněné online na stránkách školy 

nebo na budově školy. 

7. 

Po vyhlášení 

výsledků 

přijímacího řízení 

Dále sleduji informace na webu školy, prostuduji si aktuální 

seznam učebnic, hlídám si termín burzy učebnic v aktualitách. 

8. Do konce prázdnin Těším se na novou školu, nové spolužáky, nové zážitky. 

 

http://www.gyperner.cz/pro-uchazece/
https://www.gyperner.cz/files/soubory/04_24_Zakladni_informace_DeS_web.pdf
https://www.gyperner.cz/files/soubory/03_24_Kriteria_DeS_web_p.pdf
http://www.dipsy.cz/
https://www.gyperner.cz/pro-uchazece/vysledky-prijimaciho-rizeni/denni-forma-vzdelavani/
http://www.gyperner.cz/denni-studium/seznam-ucebnic/
https://www.gyperner.cz/aktuality/

